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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo

C.N.P.J.: 0 I .61 I .400/0001-04

JUNTADA DE CONSULTA AOS CADASTROS

Junto aos autos do Pregão Eletrônico N" 009/2022, na modalidade Pregão cujo

objeto trata _do REGISTRO DE PR!ÇOS 
_ -Pltt FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÀO DE INSTRUMENTOS MTJSICAIS

PARA ESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR _ MA, OS dOCUMENTOS TCSUITANTCS dAS

consultas junto aos cadastros .

Bom Lugar - MA, em 26 de julho de 2022.
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VICT XAVIER LEITE
Pregoeiro

t

DANIEL
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta e do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em:. 2610712022 14:50:57

Informa ões da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:
Orgão Cestor: TCLJ

Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor. clique .A

Orgão Ceslor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional dc Condcnaçõcs Cívcis por Ato dc Improbidadc
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a cerldão original no portâl do órgão gestor. clique .4. LrÍ.

Orgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique -\ UI

Orgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original lo portal do órgâo gestor, clique ,,\ Lil

Social: CARVALHO MIR.4NDA EMPREENDIMENTOS EIRELI
NPJ: I 1.502.318/0001-97

Obs: Â consulta consolidada de pessoajurÍdica visa atender aos principios de simplificação e
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racionalização dc serviços públicos digitais. Fundamcnto lcgal; Lci n' I 2.965,
dc 2014, Lci n" 13.460, dc 26 dcjunho ds2017,Lcin'13.726, de 8 dc outubro dc 2018,
Decreto no 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



26107122, 15:48 Detalhamen( s Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas lnidôneas 
" 
Sr"f, - CEIS - Portal da transparência

FILTROS APLICADOS:

cPF / CNPJ: 9001 71 70559

LIMPAR

Data da consulta: 26107 /2022 15:36:47

Data da ú ltima atua liz açâo; 26 / 07 / 2022 1 2:00:04

DETAI.HAR cNPJ/CPF DO SANCT0NADo NOME DO SANCIOiIADO UF DO SANCIONADO
óRcÃorrrurrolor

TIPO DA sANçÃO
DATA DE PUBTICAçÃO DA

SANçÃO
QUANTIDADE

SANCIONADORA

Nenhum registro encontrado
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Improbtdade Admintstrativa e Inele *e

Gertifico que nesta data (2610712022 às 15:50) ttÃO GONSTA no Gadastro

Nacional de Condenações Gíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 900.í71.705-59.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/ldivulgacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

62E0.3764.61D1.F418 no seguinte endereço: https:/lwww"crlj.ius.brlimprobidade_admiautenticar_certidao.php

\í

Gerado em: 2610712022 as 15:50:18 coNSELHO NACTONAL DE JUSTTÇA Página 1/1

Certidão Negativa
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: TATIANA SANTOS DE CARVALHO

CPF/CNPJ: 900.171.705-59

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art.46 da Lei no 8,443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazáo

de interposição de recufso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial.

Certidão emitida às 1 5:5 1 : I 9 do dia 26107 12022, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https : /icontas.tcu. eov.br/ords/Í?p:INABILITADO : 5

Código de controle da certidão: A7VY260722155119

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Rubnca:
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os rcsultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
infomração relativa à razão social da Pessoa Juridica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizatla eml.26107 /2022 l4:53:14

lnform ões da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônicâ:
Orgào Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgào gestor, clique AOLII

Órgão Ccstor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional dc Condcnaçõcs Cívcis por Ato dc Improbidadc
Administrativa e Inelegibilidade
Rcsultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, cliqueA ['1.

Orgão Gestor: Portal da Transpar'êncla
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas lnidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor. clique -,\QUl.

Orgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a cerÍidão original o poÍÍal do órgão gestor, cliqUe /\ LII

Social: QU.AS.{R BRASII. INSTRUMENTOS MUSICAIS LTD.{
NPJ: 28.453.97410001-40

Obs: Â consulta consolidada de pessoajurídica visa atender aos principios de simplificação e
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racionalização de scrviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n" 12.965,

d* 2014, Lei no 13.460, dç 26 de juúo dç 2017 , Lei no 13.726, dc I dc outubro dç 2018,
Decreto no 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



26107122. 1554

FILTROS APLICADOS:

cPF / CNPJ: 71 1 601 91 1 1 5

Detalhamer( rs Sançôes Vigentes - Cadastro de Empresas lnidôneas e Susp( - CEIS - Portal da transparência

LIMPAR

Data da consulta: 26/07 /2022 15:36:47

Data da ú ltima atualiz ação: 26/07 /2022 12:00:04

cNPJ/(PF D0 SANCI0NAD0 NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
óncÃorururtoaot
SANCIOI{ADORA

T|PO DA sANçÃO
DATA DT PUBTICAçAO DA

sANçÂo

encontrado

1t1

DETATHAR QUANTIDADT
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§mprobtdade Adnrutntstrativa s tryret

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (2610712022 às í5:54) ttÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao GPF no 7'11 .601.9í í -15.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/ldivulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

62E0.3877.0C10.0687 no seguinte endereço: https:1/www.cnj jus.bíimprobidade_admiautenticar certidao.nhp

Gerado em: 2610712022 as 1554'.47 coNSELHO NACTONAL DE JUST|ÇA Página 1/1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: JOAO PAULO PAVAN RORIZ

CPF/CNPJ: 71 1.601.91 1-15

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 dalei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazáo

àe interposição de lecurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 15:58:32 do dia 2610712022, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https ://contas.tcu. qov.br/ords/f?p:INABILITADO : 5

Código de controle da certidão: MM4E260722155832

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO Rubnca:

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os rcsultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
infonnação relativa à razão social da Pessoa Jurídica e extraida do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídic4 mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 26107 12022 14:55:21

lnforma es da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:

gão Gestor: Portal da Trunsparência
tro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

ultado da consulta: Nada Consta

ara acessar a certidão ori nal no do gestor, cli ueA

o Gestor: Portal da Transparência
stro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

sultado da consulta: Nada Consta

ara acessaÍ a cenidão ori nal porta i do tor, cli ue AQLItno

o Social: JO.{BE MARTINSON
NPJ: 18.245.570/0001-07

rgào Gestor: TCU
adastro: Licitantes Inidôneos
esultado da consulta: Nada Consta

âra acessar a certidão ori al no do estor, cli ueA Ll l.

gão Gcstor: CNJ
adastro: CNIA - Cadastro Nacional dc Condcnaçõcs Civcis por Ato de Improbidadc
dministrativa e Inelegibilidade
esultado da consulta: Nada Consta

ara acessar a certidão original rtal do órgào I A UIno gestor c ue

Obs: A consulta consolidada de pessoajurídica visa atender aos principios de simplificaçâo e

C
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racionalização dc scrviços públicos digitais. Fundamcnto lcgal: Lei n" 12.965, dc
dc 2014, Lci n" 13.460, dc 26 dcjuúo dc 2017, Lci n' 13.?26, dc 8 dc outubro dc 2018,
Decreto no 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Detalhamer( rs Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas lnidôneas e SusÚ( ; - CEIS - Portal da transparência
26107122. 16:00

FILTROS APLICADOS:

cPF / CNPJ: 05242432985

LIMPAR

Data da consulta: 26107 /2022 15i36:47

Data da ú ltima atua liz açãoi 26 / 0l / 2022 1 2:00:04

cNPJ/CPF DO SANCI0NADo NOMT DO SANCIONADO UT DO SANCIONADO
óncÃolrHrolor
SANCIOiIADORA

TIPO DA SANçÂo
DATA DE PUBTICAçÃO

sAr{çÃo

registro encontrado

111

DETAI.HAR QUÂNTIDADT
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Certidão Negativa

Gertifico que nesta data (2610712022 às 16:00) NÃO CONSTA no Gadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 052.424.329-85.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:lidivulgacandcontas.tse.jus.brl

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

62E0.39E'l .E14E.F049 no seguinte endereço: httos:l/www.cnj.jus.brlimprobidade*adm/autenticar-certidao.§hp

Gerado em: 2610712022 as 16:00:49 coNSELHO NACTONAL DE JUST|ÇA Página 111



Rubnca:

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITAI\TES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: JOABE MARTINSON

CPF/CN PJ : 052.424.329 -85

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identiÍicado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 dalei no 8,443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notif,rcados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazáo

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial.

Certidãoemitidaàs 16:01:06do dia2610T12022,comvalidadedetrintadiasacontarda
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https : //contas.tcu. eov.br/ords/Í?p:INABILITADO : 5

Código de controle da certidão: P87P260722160106

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Rubrffi:TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatôrio tcm por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa àru2ão social da Pessoa Juídica e extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Juridic4 mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 2610712022 l4:56:46

Inform es da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:

o Sccial: R N FERNÀNDES COMES
J: 29.441.32710001{0

Cestor: TCU
adastro: Licitantes Inidôneos
esultado da consulta: Nâdâ Constâ

ara acessar a certidão original no do ór r, clique AQLII

ão Gcstor: CNJ
adastro: CNIA - Cadastro Nacional dc Condcnaçõcs Cíveis por Âto dc Improbidadc
dministrativa e Inelegibilidade
esultado da consulta: Nada Consta

arâ acessar a certidão ori nal no rtal do órgão gestor, cli e AQUI

gão Gestor: Portal da Transpar'ência
adastro: Cadastro Nacional de Empresas lnidôneas e Suspensas

esultado da consulta: Nada Consta

ara acessar a certidão ori al no do ór stor. cli ueA ul.

gão Gestor: Portal da Transparôncia
stro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

ultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no do cli ue ,\ ul.oÍ,

Obs: Â consulta consolidada de pessoajurídica visa atender aos principios de simpliÍicação e
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racionalização dc scrviços públicos digitais. Fundamcnto lcgal: Lci n" 12.965

dc 2014, Lei n' 13.460, dc 26 dcjunho dc 2017, Lci n" 13.726,dç 8 dc outubro
Decreto no 8.638 de 15, dejaneiro de 2016.



26t07t22, 16.04 Oetatnam{ :s Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas lnidOneas e Susf, ,s - CEIS - Portal da transparência

FILTROS APLICADOS:

cPF / CNPJ: 23802391187

LIMPAR

Data da consulta: 26/07/2022 15:36147

Data da ú tti ma atualiz ação: 26 / 07 / 2022 1 2:00iO4

cNPJ/CPt D0 SANCI0NADo NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
óneÃorrrunolot
SANCIOiIADORA

T|PO DA SANçÂo
DATA DE PUBUCAçÃo DA

QUANTIDADT

registro encontrado
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Improbtdade Admtnistrativa e Ine

Certidão Negativa

Gertifico que nesta data (26t}lt2D22 às í6:03) ttÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Gíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 238.023.911-87.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:lldivuiqacandcontas.tse.ius.brl

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

62E0.3A67.DAs8.'1183 no seguinte endereço: https:llwww.cni.ius.br/improbidade*admlaulenticar-certidao.php

Gerado em: 2610712022 as 16:03:03 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1



irrocesso:

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: RAIMUNDO NONATO FERNANDES GOMES

CPF/CNPJ : 238.023.911-87

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identiÍicado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei n' 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de lecurso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial.

Certidão emitida às 16.02'23 do dia 2610712022, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https : //contas.tcu. gov.br/ords/fl p:INABILITADO : 5

Código de controle da certidão: JK2D260722160223

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO Rubrca:

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tcm por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta rezlizrdt em: 2610712022 15:04:58

Informa da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:

Social: MIZ.{EL FREITAS GONC.{LVES
NPJ: 14. 130.333/0001-40

rgão Cestor: TCU
adastro: Licitantes Inidôneos

Itado da consulta: Nada Consta

ara acessar a certidão ori nal no portal do ó o estor, cliqueA UI

gão Gcstor: CNJ
tro: CNIA - Cadastro Nacional dc Condenaçõcs Cívcis por Ato dc Improbidadc

dministrativa e Inelegibilidade
csultado cla consulta: Nada Consta

aÍa acessar a certidã9 oliginal no rtal do órglo ggstor, cl ue AQUI

gão Gestor: Portal da Transparência
tro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

ultado da consulta: Nada Consta

acessar a certidão ori nal no do stor, cli ue AOUI

rgão Cestor: Portal da Transparência
stro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

sultado da consulta: Nada Consta

ara acessar a certidão ori nai no ldo cti Uê r\ tt.or,

Obs: A consulta consolidada de pessoajurídica visa atender aos principios de simplificação e

Í4,
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racionalização dc scrviços públicos digitais. Fundamsnlo le-gal: Lci n" 12.965,

dc 2014,Lci n" I 3.460, dc 26 dc juúo dc 2017, Lci n" I 3.726, dc 8 dc outubro de 201 8,

Decreto no 8.638 de 15, dejaneiro de 2016.



Detalham{ las Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas lnidÔneas e Sus(26107122,1606

F!LTROS APLICADOS:

cPF / CNPJ: 26832631200

Data da consulta: 26/07/2022 15:36:47

Data da ú ltima atua I iz açãoi 26 / 07 I 2022 1 2t01t04

rs - CEIS - Portal da transparência

LIMPAR

óRcÃorrrrtolot
SANCIONADORA

T|PO DA SANçÃO
DATA DE PUBT.ICAçÃo DA

QUANTIDADTDETATHAR CNPJ/CPT

Nenhum registro encontrado

DO SANCIONADO NOME DO SAN(IONADO UT DO SANCIONADO

-n
@

-.J
o()
(D
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1 l',l

SANçÃO



lmprtlbàdads Admtntstrattva e trnel

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (26t07 t2022 às 16:06) ttÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Gíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em iulgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 268.326.312-00.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/ldivulqacandcontas.tse.jus.brl

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

62E0.3833.813C.E387 no seguinte endereço: https:llwww.crri.iuq.br/imprqbidade-adm/autenticar-certidAo.php

Gerado em: 2610712022 as 16:06:27 coNSELHO NACTONAL DE JUSTIÇA Página 111



Processo:

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: MIZAEL FREITAS GONCALVES

CPF/CN PJ : 268.326.312-00

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identiÍicado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração púbüca federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 dalei no 8,443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emtazão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial.

Certidão emitida às 16:26:35 do dia 2610712022, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https : //contas.tcu. gov.br/ords/Í?p:INABILITADO : 5

Código de controle da certidão: 6208260722162635

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



ft
TRIBUNAL DE CONTAS OA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este Íelatório tem por objetivo apÍesentar os resultados consolidados de consultas cletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica e extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada eml. 26107 12022 15:0ít:33

lnforma es da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:

;)rocesso:
ct^r i!..

o/t za< a"

Z
Rubnca: ô-

o Social: J MONTEIRO D"4 CRUZ
NPJ: 07.994.082/0001-86

gão Gestor: TCU
adastro : Licitantes Inidôneos
esultado da consulta: Nada Consta

ra acessar a certidào ori nal no rtal do órgão gestor, cli ue AOUI

gão Gcstor: CNJ
su'o: CNIA - Cadastro Nacional dc Condcnaçõcs Cívcis por Ato dc Improbidadc

dministrativa e Inelegibilidade
Itado da consulta: Nada Consta

ra acessar a certidão o nal no portal do órgão stor. cl ue .{ L' I.

Gestor: Portal da Transparência
stro: Cadastro Nacional de Empresas lnidôneas e Suspensas

esultado da consulta: Nada Consta

ara acessar a certidão ori nal no rtal do estor, cli ue AQUI

rgão Gestor: Portal da Transparência
adastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresâs Punidas
esultado da consulta: Nada Consta

ra acessar a ceúidão ori nal no ldo gestor, cli Ue ,\ I ',1.

Obs: A consulta consolidada de pessoajurídica visa atender aos princípios de simplificação e



?íocesso

t!s..

racionalização dc serviços públicos digitais. Fundamcnto lcgal: Lei n' 12.965,

dc 2014, Lei n'13.460, dc 26 dcjunho dc 2017, Lein' 13.726, dc 8 dc outubro dc 2018,
Decrelo no 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

IZAZZ



Oetalham{ Jas SançÕes Vigentes - Cadastro de Empresas lnidôneas e Sus( :s - CEIS - Portal da transparência
26107122, 16:09

FILTROS APLICADOS:

cPF / CNPJ: 00392s06360

Data da consulta: 2610712022 15:36:47

Data da ú tti ma atua Iiz ação: 26 / 07 / 2022 1 2:o0i04

LIMPAR

óncÃorrHrtolor
CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SAÍ{C|oNADo uF D0 sANcloNADo sttctot{ADoRA

T|PO DA SANçÂo
PUBUCAçÃo DA

DTTAI.HAR

Nenhum reSistro encontrado

N

. 111

QUANTIDADT



Improbtdade Àdmtntstrativa e Ine

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (26107t2022 às 16:08) ttÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 003.925.063-60.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http./ldivulgacandcontas.tse.jus.brl

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

62E0.3BA0.1D1E.E496 no seguinte endereço: https:llwwlv^cni.ius.brlimpro-bidade-admlautenti-car*certidao.nhp

Gerado em: 2610712022 as 16:08:16 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/l
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LZ
Fls..

Rubnca

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: JUAREZ MONTEIRO DA CRUZ

CPF/CNPJ: 003.925.063-60

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 dalei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notif,rcados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial.

Certidão emitida às 16:07:53 do dia 2610712022, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https : //contas. tcu. qov.br/ords/f?p-INABILITADO : 5

Código de controle da certidão: 5HH9260722160753

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

!16
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I@ irocesso:

Fls..

lULC

Rubnca:TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apÍesentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Inform es da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:

Social: COMERCIAL TRES .ACORDES EIRELI
PJ: 32.850.995/000Í-76

rgào Gestor: TCU
adastro: Licitantes Inidôneos

ultado da consulta: Nada Consta

ara acessar a certidâo ori I porta I do ol' . cli '\Qt.rl.a no ue

gão Gcstor: CNJ
tro: CNIA - Cadastro Nacional de Condcnaçõcs Cívcis por Ato dc Improbidadc

dministrativa e Inelegibilidade
Itado da consulta: Nada Consta

acessar a certídão original no portat do gestor. cllqueA LII.

Gestor: Pottal da Transparência
stro: Cadastro Nacional de Empresas lnidôneas e Suspensas

esultado da consulta: Nada Consta

ara acessar a certidão ori nal portal do stor. cli ue ÀQUl11()

rgão Gestor: Portal da Transparência
adastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
esultado da consulla: Nada Consta

ra ace§sar a ceÍidão ori nal no ldo estor, c ue ,\ Lil.

Obs: Â consulta consolidada de pessoa j urÍdica visa atender aos principios de simplilicação e

Consulta realiza,da em: 2610712022 15:i0:44

7



?Íocesso

Fls..

racionalização dc serviços públicos digitais. Fundamcnto legal: Lei n' 12.965,

de2014, Lci n" 13.460, dc 26 dejuúo dc 2017, Lei n" 13.726, dc 8 dc outubro dc 2018,
Decreto no 8.638 de 15, dejaneiro de 2016.



Oetattrame( ,as Sançôes Vigentes - Cadastro de Empresas lnidôneas 
" 
Sr"í s - CEIS - Portal da transparência26107122, 16:15

FILTROS APLICAOOS:

CPF / CNPJ: 08314611997

Data da consulta: 26/07/2022 15i36147

Data da ú lti ma atua liz ação'. 26 / 07 / 2022 1 2:OO:04

L!MPAR

cNPr/cPt Do sANct0NADo NoME D0 SAI'|C|ONADo Ut D0 SANCIoNADo
óneÃorurunolor
SANCIOiIADORA

DA SANçÃo
PUBT,TCAçÂO DA

QUANTIDADEDETATHAR

Nenhum retistro encontrado

-n
a

t\

J§



2'0t1

trmprobtda*e Admtntstrativa e Ine

CeÉidão Negativa

Certifico que nesta data (26tOTt2O22 às 16:15) ttÃO CONSTA no Gadastro

Nacional de Condenações Gíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 083.í46.179-97.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulsacandconlas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

62E0.3D63.90A2.8947 no seguinte endereço: https;//www"cni.ius.bdimprobidade-adm/aulenticar*cedjSjço.php

t§

Gerado em: 2610712022 as 16:15:47 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 'l11



Processoi L
Fls.

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: FILIPE LUIS BOHRER

CPF/CN PJ : 083.146.17 9 -97

0 Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identiÍicado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 dtl,ei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazáo

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 16: l6:07 do dia 26107 12022, com validade de trinta dias a contar da

emlssao.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

h ttp s : i/contas. tcu. ÍIov.br/ords/1?p:INABILITADO : 5

Código de controle da certidão: 9M8S260722161607

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



ú,

TRTBUNAL DE coNTAs oe urutÃo

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraida do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada emt 2610712022 L5:13:44

da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:

Orgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI

Social: MUNDARE COMERCIAL IMPORTADOR{ E EXPORTADORA L
41.856.993/0001-85

ue AOUI.acessar a certidão no do ,cl

Gestor: TCU
: Licitantes [nidôneos

da consulta: Nada Consta

CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cívcis por Ato dc Improtlidadc

acessar a doI no

Gcstor: CNJ

e Inelegibilidade
da consulta: Nada Consta

: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

acessar a certidão no do cl

Gestor: Portal da Transparência

da consulta: Nada Consta

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos principios de simplificação e



Processo: 2
tls..

RubÍca: ,?
racionalização de serviços públicos digitais. Fundamcnto [cga[: Lci n' 12.965, de 23

dc 2014, Lei n" 13.4ó0, de 26 dc juúo dc 2017,Lei n' 13.726, dc 8 dc outubro de 2018,
Decreto no 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



26107122, 16:17 Oetatnamí as Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas lnidôneas 
" 
Sr"( ,s - CEIS - Portal da transparência

FILTROS APLICADOS:

cPF / CNPI: 29789265115

LIMPAR

Data da consulta: 26/07/2022 15:36i47

Data da ú lti ma atualiz açãoi 26 / 07 / 2022 1 2:00:04

DETATHAR CÍ'IPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SÂNCIONADO UF DO SANCIONADO
óncÃorurrtonor
SA]'ICIONADORA

T|PO DA SANç40
DATA DE PUBUCAçAo DA

sANçÃo
QUANTIDADT

Nenhum registro encontrado

https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoordenacao=asc&cpfcnpj=297892651
15&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Cc... 111



Rubnca:

Impr*btda§* Admtntstrrttua e trne ô

Certidão Negativa

Gertifico que nesta data (2610712022 às 16:í7) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Gíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 297.892.651-í5.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.bri

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
62E0.3DE4.3340.5076 no seguinte endereço: https://www.cnjjus.br/improbidade_adm/autentícarjertidao.pho

Gerado em: 2610712022 as 16:17:56 coNSELHO NACTONAL DE JUSTTÇA Página 1/1
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Processo:

Fls..

iirrbncal

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: LEONARDO BRITTO VILLELA DE CARVALHO

CPF/CN PJ : 297 .892.651-15

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial.

Cetidão emitida às 16:17:42 do dia 2610712022, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https : /icontas.tcu. gov.br/ords/Í?p:INABILITADO : 5

Código de controle da certidão: G888260722161742

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento


